
SDĚLENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO ÚČELY 
AKTIVACE A UŽÍVÁNÍ SAMOOBSLUHY CENTROPOL

Vážený zákazníku,

Právě jste učinil kroky nezbytné k užívání služby samoobsluha (dále jen „Samoobsluha“) 
poskytované společností CENTROPOL ENERGY, a. s., se sídlem Vaníčkova 1594/1, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 254 58 302, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 1457 („Centropol“ 
nebo „my“).
Tímto berete na vědomí, že za účelem provedení Vaší úspěšné registrace, spuštění 
Samoobsluhy pro Váš uživatelský účet a její následné používání budeme zpracovávat 
Vaše osobní údaje, bez jejichž zpracování nejsme schopni Vaši Samoobsluhu aktivovat. 
To bez ohledu na to, zda jste s námi již uzavřel smlouvu o dodávkách elektřiny či plynu či 
smlouvu o sdružených dodávkách, nebo jakoukoli jinou smlouvu o poskytování jakýchkoli 
jiných služeb poskytovaných naší společností („Smlouva“). Budete-li Samoobsluhu 
používat prostřednictvím správce, jak je tento subjekt definován ve Všeobecných 
podmínkách o užívání Samoobsluhy Centropol, vztahuje se toto sdělení rovněž i na tohoto 
správce, který Vaši Samoobsluhu bude jako Váš zmocněnec obsluhovat.
V návaznosti na tento účel zpracování sdělujeme, že budeme z důvodu plnění našich 
smluvních povinností a pro úspěšné poskytování služby Samoobsluha zpracovávat pouze 
osobní údaje v podobě Vašich identifikačních a kontaktních údajů jako jméno, příjmení, 
adresa bydliště, obchodní firma, sídlo, doručovací/kontaktní adresa, e-mail a tel. číslo. 
Bude-li Vaši Samoobsluhu obsluhovat správce, budeme zpracovávat i jeho osobní údaje v 
rozsahu jméno, příjmení, adresa bydliště, dat. narození, e-mail a telefonní číslo.
Uvedené osobní údaje poskytujete dobrovolně, jejich zpracování je však pro aktivaci a 
správné fungování Samoobsluhy nezbytné. Vaše osobní údaje budeme pro naplnění 
zmíněného účelu zpracovávat do dne úplné deaktivace Samoobsluhy
a poté do doby uplynutí promlčecích lhůt k uplatňování jakýchkoli nároků. To však nemá 
vliv na zpracování Vašich osobních údajů na základě jakékoli Smlouvy, kterou s námi 
uzavřete.
Žádáme Vás rovněž o potvrzení převzetí informace pro zákazníky o zpracování osobních 
údajů společností Centropol, kde naleznete všechny další zákonné informace vyžadované 
příslušnými právními předpisy.

Váš Centropol

CENTROPOL ENERGY, a. s. 
Vaníčkova 1594/1,  
400 01  Ústí nad Labem 
Česká republika 
 

Tel.: +420 478 575 555 
Fax: +420 475 210 080 
E-mail: obchod@centropol.cz  
www.centropol.cz

IČO: 25458302  
DIČ: CZ25458302
Společnost je registrovaná v obchodním rejstříku vedeném  
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1457


